
2023年 6月 13日 

相鉄ローゼン株式会社 

 

 

薬師台店における冷蔵商品を常温販売したことに関するお詫びとお知らせ 

 

 

弊社薬師台店の寿司販売コーナーにおきまして、本来 10℃以下で販売するべき商品を、

6月 12日（月）開店時より 19時まで、常温で販売していたことが判明致しました。お客

様にご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。 

 

弊社のウェルカムカード会員様でご連絡先が分かるお客様には、弊社よりご連絡を差

し上げておりますが、下記対象商品を 6月 12日（月）にご購入のお客様は、店長もしく

は副店長までお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

 

この度はお客様にご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。今後このような事が

発生しないよう、品質管理チェック体制の強化を図ってまいります。 

記 

6月 12日（月）販売 

対象商品：あじづくしにぎり、鯛寿司、得々にぎり寿司、にぎり寿司「波小箱」・「華」・

「彩り」、贅沢にぎり、まぐろたっぷりにぎり、サーモンたっぷりにぎり、海鮮

丼、まぐろ丼、金華しめさば巻、ちらし寿司、ちらし＆ネギトロセット、手巻

寿司「ネギトロ」・「舞花」、サラダ巻ハーフ、ネギトロ巻「中巻」 

 

《お問合せ先》 

そうてつローゼン薬師台店 ＴＥＬ：０４２－７０８－３４３１ 

（受付時間 9:00～20:00） 

 

以 上 


